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e CATEGORIA PREBENJAMIN

JORNADA 19 (09/05/2015)
VISITANTE HORA  PISTA PABELLON
VALVERDE ‘B SEGOSALA “B” 9:00 | AGUSTIN FERNANDEZ

DIEGO COLMENARES |  VALVERDE “A” 10:00 AGUSTIN FERNANDEZ
FRAY JUAN SEGOSALA “A” 11:00 AGUSTIN FERNANDEZ
ERESMA MONTERESMA 12:00 AGUSTIN FERNANDEZ
CONCEPCIONISTAS MARISTAS 13:00 AGUSTIN FERNANDEZ

DEP. INDEPENDIENTE |  HONTANARES 10:00 EMP. TEODOSIO

e CATEGORIA BENJAMIN

JORNADA 18 (09/05/2015)
VISITANTE HORA  PISTA PABELLON
" CONCEPCIONISTAS | DESCANSA
HONTANARES | PEP- 'ND‘EKFND'ENTE 11:00 1 EMP. TEODOSIO
SEGOSALA “A”" EL PENASCAL 12:00 1 EMP. TEODOSIO
DEP. 'NDE“E,END'ENTE SEGOSALA “B" 13:00 1 EMP. TEODOSIO
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e CATEGORIA PREBENJAMIN

o RESULTADOS Jornada 18/04/15

Fecha

18/04/2015

18/04/2015

18/04/2015
18/04/2015
180472015

180472015

Fecha

2310472015
23/04/2015

23042015

23042015

23042015

2610472015

Hora

09:00

10000

11:.00
12:00

13:00

13:00

RESULTADOS Jornada 23/04/15

Hora

0000

00:00

10:00

11:00

12:00

Q000

Local

D Monteresma

segosala 'B'

CEIF Eresma
D Valverde 'B'
CD Wakerde 'A'

CEIF Diego de
_olmenares

Local

D Monteresma

Concepcionistas

haristas

Hontanares

Deportivo
Independiente

Seqgosala ‘A’

10

- Visitante
8 Segosala'hl

CEIFP Fray Juan de
la Cruz

2 Concepcionistas
2 Hontanares
1 Mlaristas

Deportivo

10
Independiente

Visitante

i Valverde 'A'
Seqosala 'B'

iZEIF Diego de
Colmenares

CEIF Eresma

ZEIF Fray Juan de |a
iZruz

CD Valverde 'B'

Estado

Final
Final

Final
Final

Final

Final

Estado

Final
Final

Final



of  DUveR?

DupansFis DupansFis
o CLASIFICACION
# Equipo PJ PG PE PP F C DF Ptos
1 Deporivo Independients 1@ 16 0 2 M7 26 91 a0
2 Segosala'Al 17 15 1 1 126 27 99 43
3 CD Valverde 'A' 7w 13 1 3 M2 25 87 44
4 Concepcionistas 1w 12 0 4 89 27 B2 43
5 CEIF Eresma % 11 0 7 5 56 -2 40

6 CEIP Diego de Colmenares %= 9 0 9 J2 sl 12 a6

7 CD Monteresma 1w 8 0 9 57 63 -6 33
8 Segosala 'B' 7w 7 0 10 53 69 16 31
9 Maristas 1% 5 1 12 63 894 -3 29
10 Hontanares 18 o5 0 13 46 83 -3¢ 28
11 CD Valverde 'B' 17 1 1T 15 12 117 105 20
12 CEIP Fray Juan de la Cruz 18 0 o 18 15 145 130 18

e A falta de disputarse los 3 partidos aplazados.

e CATEGORIA BENJAMIN

o RESULTADOS 18/04/15

Fecha Hora Local - - Visitante Estado
11/04/2015 Deportivo Independiente 'A' Descanso
11042015 10:00 Segosala'B 4 2 CEIFP ElPefascal Final

11042015 11:.00  Hontanares 0 7 Deportivo Independiente 'B' Final

11042015 12:00 Seqgosala's’ 3 4 Concepcionistas Final



o RESULTADOS 23/04/15

Fecha Hora Local Visitante Estado

3340412015 00:00 Concepcionistas 0 o = cPorive Independiente
: p IBI

230472015 Seqgosala 'A' Descanso

Deportivo Independients

23042015 1100 Segosala'B' 4 3 " Final
ZEIF EI

230452015 12:00 B 2 2 Hontanares Final
Fefiascal

o CLASIFICACION

1 Segosala “A’

2 Deportivo Independiente "B 16 12 | 2 2 79 31 43 42
3 Concepcionistas | 16 11 | t | 4 69 31 38 -39
5 Segosala 'B” | | O 8 [| 1 | 8 45 A9 -4 A4
4 Deportivo Independiente”A* = 16 = 7 | 1 | 8 50 | | AT [ 3 | 31
6 CEIP El Periascal | @ 6 | 2 | 9 40 76 36 31
7 Hontanares 16 2 | 13 17 9 -74 21
8 Pradena 18 0 0 5 || o 5 || 45 || 15

e A falta de disputarse el Concepcionistas- D. Independiente “B".



